02/05/23, 08:59 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2941531

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2941531 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 4 / 2023 - CCSA - DE (11.01.13.02)

Nº do Protocolo: 23074.038259/2023-21
João Pessoa-PB, 02 de Maio de 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ECONOMIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

I. Designar o professor HÉLIO DE SOUSA RAMOS FILHO, a servidora técnica-
administrativa IVONE DIAS DA SILVA, a discente do Curso de Ciências Econômicas
VITÓRIA GEALÂNZIA MARQUES DELMIRO DA SILVA, como membros titulares, e
o professor PAULO AGUIAR DO MONTE, o servidor técnico administrativo EDILVAN
MEDEIROS MARQUES e o discente do Curso de Ciências Econômicas LUCAS
MATTOS BOLLINELLI, como membros suplentes, para, sob a presidência do
primeiro, integrarem a comissão eleitoral para o processo de consulta para escolha
de Chefe e Sub-Chefe do Departamento de Economia (DECON/CCSA/UFPB) para o
biênio 2023-2025.

II. Essa portaria entra em vigor a partir dessa data.

(Assinado digitalmente em 02/05/2023 08:55 )
ADRIANO FIRMINO VALDEVINO DE ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1412731

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 4, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 02/05/2023 e o código de verificação:

aa48f6fd40